EVM User's Guide: TPS25730AEVM
TPS25730A 評価基板
説明
TPS25730A 評価基板 (EVM) は、TPS25730A USB-
PD コントローラの包括的な機能セットを示しています。抵
抗ストラップ構成はセットアップが単純で、VBUS 電圧、動
作電流、故障動作、診断動作のどれにも簡単に切り替え
ることができます。USB-PD コントローラ のネゴシエートさ

コネクタ
CONN_USB USB4125-GF-A-0190 GCT
J3 1 該当なし 端子台、5.08mm、2x1、TH 2POS 端子台 1715721 Phoenix Contact
JP1、JP2、JP3、
JP4、JP5
5 該当なし ヘッダ、2.54mm、2x1、金、TH ヘッダ、2.54mm、
2x1、TH
TSW-102-08-G-S Samtec
JP6 1 該当なし ヘッダ、2.54mm、3x1、金、TH ヘッダ、2.54mm、
3x1、TH
HMTSW-103-07-G-S-240 Samtec
Q1 1 30V MOSFET、2-CH、N-CH、30V、A、YJG0010A (PICOSTAR-10) YJG0010A CSD87501L テキサス・インスツル
メンツ
Q2、Q3、Q4、Q6 4 20V MOSFET、N-CH、20V、0.5A、YJM0003A (PICOSTAR-3) YJM0003A CSD15380F3 テキサス・インスツル
メンツ
R2 1 0 0Ω ジャンパ チップ抵抗 0603 (1608 メートル法) 耐湿性厚膜 0603 RC0603FR-100RL Yageo
R3、R4 2 2.20k RES、2.20k、1%、0.05W、0201 0201 CRCW02012K20FKED Vishay-Dale
R7、R8、R26、R34 4 10k RES、10k、5%、0.05W、0201 0201 RC0201JS-7D10KL Yageo America
ハードウェア設計ファイル www.ti.com/ja-jp
18 TPS25730A 評価基板 JADU094A – MARCH 2026 – REVISED APRIL 2026
資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信
English Document: SLVUDQ2
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
表 3-1. TPS25730AEVM 部品表 (続き)
記号 数量 値 説明 パッケージ記号 部品番号 メーカー
R9 1 10.0k RES、10.0k、1%、0.05W、0201 0201 CRCW020110K0FKED Vishay-Dale
R10、R11、R27、
R28 4 100k 100kΩ ±1% 0.05W、1/20W チップ抵抗器 0201 (0603 メートル法) 車載
AEC-Q200 厚膜
0201 ERJ-1GNF1003C
Panasonic
Electronic
Components
R12、R13、R29、
R31 4 1.00k RES、1.00k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-071KL Yageo America
R14、R15、R30、
R33 4 5.10k RES、5.10k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-075K1L Yageo America
R16、R17、R32、
R36 4 12.1k RES、12.1k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FS-7D12K1L Yageo America
R18、R19、R35、
R38 4 23.2k RES、23.2k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-0723K2L Yageo America
R20、R21、R37、
R40 4 43.2k RES、43.2k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-0743K2L Yageo America
R22、R23、R39、
R42 4 115k RES、115k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-07115KL Yageo America
R24、R25、R41、
R43 4 412k RES、412k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-07412KL Yageo America
R44、R46、R48、
R50、R52
5 10.0k RES、10.0k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FS-7D10KL Yageo America
R45、R47、R49、
R53 4 33.0k RES、33.0k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-0733KL Yageo America
R54、R55、R56、
R58 4 該当なし
0Ω ジャンパ 0.1W、1/10W チップ抵抗 0603 (1608 メートル法) 車載 AEC-
Q200 厚膜
0603 ERJ-3GEY0R00V Panasonic
R59、R60 2 10k RES、10k、5%、0.05W、0201 0201 RC0201JR-7D10KL Yageo America
R61、R62 2 該当なし RES、90.9k、1%、0.05W、0201 0201 RC0201FR-0790K9L Yageo America
R63、R64 2 該当なし RES、10k、5%、0.05W、0201 0201 RC0201JR-0710KL Yageo America
SH-JP1、SH-JP2、
SH-JP3、SH-JP4、
SH-JP5、SH-JP6
6 1x2 シャント、100mil、フラッシュ ゴールド、黒